
 

Gemeenteraad 

    

Onderwerp: Blijverslening voor (preventieve) 

aanpassingen van koopwoningen 

 

 Volgnummer:   

  Dienst/afdeling:  SLWE 

De raad van de gemeente Oss; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 november 2016; 

gelet op het advies van de raadscommissie van 1 december 2016; 

 

besluit: 

1. De Blijverslening in de gemeente Oss in te voeren; 

2. De verordening Blijverslening vast te stellen; 

3. Voor de Blijverslening een leningsfaciliteit beschikbaar te stellen tot maximaal € 

200.000 per jaar voor de duur van vijf jaar en de financiële gevolgen daarvan in de 

kadernota 2017 mee te nemen. 

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 15 december 2016. 

 

De gemeenteraad voornoemd, 

De griffier,             De voorzitter, 

 

 

 

drs. P.H.A. van den Akker  drs. W.J.L. Buijs-Glaudemans Coll: 

 

 

Gemeenteraad 

 

  


